

Peggys brev april 2016

Kjære venn!

I februar lot Gud meg få lov til å bli med deg i tjenesten med å dele Jesus sitt fantastiske håp til kvinner gjennom Prosjekt Hanna. Som den nye internasjonale lederen i Prosjekt Hanna, er jeg så glad for å ta imot denne oppgaven i å skulle lede arbeidet inn i framtiden. Med takknemlighet til Marli Spieker og hundrevis av ansatte og frivillige, kan jeg konstatere at vi har en solid grunnmur vi kan fortsette å bygge dette arbeidet på.

Jeg ønsker å begynne denne reisen med å si takk for bønnene dine alle disse årene gjennom Prosjekt Hanna og for å at du bruker bønnekalenderen som en guide i tjenesten. Du er en del av en kraftig bønnetjeneste i 125 land.

Sammen gjør vi bønnene til handling gjennom 69 språk med radioevangelisering og gjennom strategisk barmhjertighetsarbeid på lokalplan. Og vi fortsetter å trofast kommunisere behovene kvinner over hele verden har. Gud gjør en fantastisk jobb, og jeg er spent på å se hvilke planer han har for oss i framtiden.

Denne måneden er det søstre i Karibia vi skal få løfte opp. La oss be om at hjertene deres må bli berørte og at livet deres må bli helbredet i møte med Jesus. Måtte de oppleve hans skjønnhet i deres hjerter, også mens de ser og nyter hans skjønnhet som omgir dem i hans skaperverk.

Dine bønner hjelper oss forbli innpodet i vintreet, som holder oss oppe hvert steg på veien. Uten dine bønner kan vi ikke fullføre det verket som Han har satt foran oss. Når vi ber, kan våre hjerter fryde seg fordi Han hører våre bønner. Han velger den som har et sønderknust hjerte. Han tilgir når vi bekjenner. Han gir håp og helbredelser for all evighet gjennom sin sønn Jesus (Salme 32:21 og 34:17, 1. Joh 1:9. Joh 34:16 og 15:5).

Jeg er takknemlig for deg og for at du har forpliktet deg til å be for kvinner over hele verden. Jeg vet at Gud ser våre kvinner og at han hører deres rop. La oss fortsette å stå i denne tjenesten for våre søstre gjennom å bringe håp til kvinner verden over gjennom Jesus.

I ham fryder hjertene våre

Peggy Banks

Internasjonal leder
Prosjekt Hanna.



Kontaktinfo Norea: Postboks 410
Lundsiden, 4604 Kristiansand
Tlf. 38 14 50 20 post@norea.no
www.norea.no
prosjekthanna.no